PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от  26 марта  2018г.              № 11
         с.Хабариха , Республика Коми
О внесении изменений в постановление

от 20 марта 2017 г. №12 « О назначении
старосты  в с.Хабариха»
   Администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 20 марта 2017 г. №12 «О назначении старосты в с.Хабариха» следующие изменения:
Пункт 2 изложить в новой редакции:
 2.Назначть старосту в с.Хабариха –Перфильеву Викторию Анатольевну, в обязанности которой входит  оповещение населения опасностях, возникших  при  лесных пожарах, а также угрозе возникновения или возникновения чрезвычайной ситуации на территории села Хабариха;
 3.Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                          Т.А.Канева
1